

Årsredovisning

för

Norrköping PadelCenter AB

559328-8938

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Lagerlund, Verkställande direktör
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Norrköping PadelCenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2021-07-27 med avsikt att bedriva en sportanläggning. Största fokuset ligger mot padel, men även mot gym, relax, kontorsuthyrning samt konferensrum.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under oktober 2023 förvärvades bolaget av Strömbrytaren Holding AB, org. nr. 559116-6391.

Omsättningen har ökat markant mot förra året, och det beror på att förra årets enbart hade 5 månaders aktiv verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	10 542	6 670
Resultat efter finansiella poster	-3 419	355
Soliditet (%)	64,3	90,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 450 018	201 166	8 676 184
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		201 166	-201 166	0
Årets resultat			-3 323 934	-3 323 934
Belopp vid årets utgång	25 000	8 651 184	-3 323 934	5 352 250

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 651 184
årets förlust	-3 323 934
	5 327 250
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 327 250
	5 327 250

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-27 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 542 275	6 669 562
Övriga rörelseintäkter		287 368	137 377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 829 643	6 806 939
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 153 144	-1 065 530
Övriga externa kostnader		-8 027 050	-3 825 976
Personalkostnader	2	-3 109 031	-1 110 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-969 826	-450 960
Övriga rörelsekostnader		0	-80
Summa rörelsekostnader		-14 259 051	-6 453 457
Rörelseresultat		-3 429 408	353 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 180	1 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-706	-109
Summa finansiella poster		10 474	1 443
Resultat efter finansiella poster		-3 418 934	354 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	-95 000
Summa bokslutsdispositioner		95 000	-95 000
Resultat före skatt		-3 323 934	259 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-58 759
Årets resultat		-3 323 934	201 166

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 315 645	6 285 471
Summa materiella anläggningstillgångar		5 315 645	6 285 471
Summa anläggningstillgångar		5 315 645	6 285 471
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		135 700	322 883
Summa varulager		135 700	322 883
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		327 080	245 433
Fordringar hos koncernföretag		774 295	0
Övriga fordringar		476 785	537 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		227 292	210 170
Summa kortfristiga fordringar		1 805 452	992 607
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 069 133	2 035 247
Summa kassa och bank		1 069 133	2 035 247
Summa omsättningstillgångar		3 010 285	3 350 737
SUMMA TILLGÅNGAR		8 325 930	9 636 208

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 651 184

8 450 018

Årets resultat

-3 323 934

201 166

Summa fritt eget kapital

5 327 250

8 651 184

Summa eget kapital

5 352 250

8 676 184

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

95 000

Summa obeskattade reserver

0

95 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

5 545

Förskott från kunder

71 564

110 000

Leverantörsskulder

334 873

181 508

Övriga skulder

225 565

93 497

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 341 678

474 474

Summa kortfristiga skulder

2 973 680

865 024

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 325 930

9 636 208

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-27 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 736 431	0
Inköp	0	6 736 431
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 736 431	6 736 431
Ingående avskrivningar	-450 960	0
Årets avskrivningar	-969 826	-450 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 420 786	-450 960
Utgående redovisat värde	5 315 645	6 285 471

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Strömbrytaren Holding AB med organisationsnummer 559116-6391 med säte i Stockholm.

Norrköping 2024-06-24

Nils Stefan Clomén Allansson
Nils Stefan Clomén Allansson
Ordförande

Christian Johan Bratt
Christian Johan Bratt

Lars Johan Karlsson
Lars Johan Karlsson

Karl Göran Rickard Linder
Karl Göran Rickard Linder

Viktor Lagerlund
Viktor Lagerlund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

Patric Kruse
Patric Kruse
Auktoriserad revisor
